
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ of $  / ,  г } 2017 г

О внеплановой проверке 
ГБУЗ КО «Калужская областная 
клиническая больница»

В соответствии с Положением об осуществлении внутреннего финансового 
аудита, утвержденным приказом министерства здравоохранения Калужской области от 
11.08.2016 № 991, ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить группу финансового контроля по внеплановой проверке ГБУЗ КО 
«Калужская областная клиническая больница» по вопросам постановки на учет 
оборудования, поставленного в рамках реализации мероприятия по проектированию, 
строительству и вводу в эксплуатацию перинатального центра в рамках Программы 
модернизации здравоохранения, с 27 сентября 2017 года по 04 октября 2017 года, в 
составе:

Руководитель группы финансового контроля -  Ковалева Юлия Васильевна- 
заместитель министра - начальник управления экономического планирования, 
бухгалтерского учета и отчетности;

Члены группы финансового контроля:
Возилкина Татьяна Николаевна -  и.о. начальника управления материально- 

технического обеспечения и госзаказа
Фатеева Ирина Анатольевна -  и.о. начальника отдела государственного заказа.

Министр КН. Баранов


